INSPEÇÃO-GERAL DAS ATIVIDADES CULTURAIS - DIREÇÃO DE SERVIÇOS DE PROPRIEDADE INTELECTUAL

Palácio Foz, Praça dos Restauradores, Apartado 2616, 1116-802 Lisboa
E-mail:igacautores@igac.pt   www.igac.gov.pt

DATA: 2020.02.21 SIIGAC/2020/994 Nº Ref:

Ex.mo(a) Senhor(a)

Comunica-se a V. Ex.a que, por despacho do Senhor Inspetor-Geral da IGAC, de 20 de

fevereiro de 2020 foi deferido o registo de nome artístico identificado em assunto.

Técnica Superior

Margarida Lourenço

Com os melhores cumprimentos

RAUL CATULO MORAIS

Assunto: Registo de nome artístico n.º 431/2020 - GIL DE SALES GIOTTO

IGAC-DSPI
igacautores@igac.pt

Informação Adicional: